
1 * - 12 8 I 10 8 6 D

2 15 9 D 11 22 9 I

3 20 4 I 12 33 7 I

4 8 5 D 13 * - 9 7 I

5 27 9 D 14 26 6 D

6 * 0 3 I 15 15 7 I

7 11 6 D 16 10 C

8 28 4 I 17 * 0 4 I

9 18 6 I 18 25 6 I

*

* EN LOS PARES 3, LAS MEDIDAS SON DESDE EL CENTRO DE GREEN

REAL CLUB PUERTA DE HIERRO

COPA MEMORIAL DE S.M. EL REY D.ALFONSO XIII

Domingo 26 de Octubre de 2025

HOYO 

Posición de Bandera

D DERECHA

FRENTE

IZQUIERDAI

LADOLADO HOYO FRENTE

       MEDIDO EN PASOS C CENTRO 



HOYO TIEMPO
1 0:10

2 0:15

3 0:14

4 0:15

5 0:18

6 0:10

7 0:16

8 0:18

9 0:16

10 0:17

11 0:18

12 0:15

13 0:10

14 0:17

15 0:14

16 0:15

17 0:12

18 0:15

0:54

TIEMPO PARA 3 BOLAS – SALIDA CADA 10 MINUTOS:

0:39

RITMO DE JUEGO

TEE Nº 1 

ACUMULADO
0:10

0:25

2:47

2:12

1:12

1:22

1:38

1:56

2:29

3:58

4:24

3:02

3:12

3:29

3:43

4:09


