

REAL CLUB PUERTA DE HIERRO

COPA MEMORIAL DE S.M. EL REY D.ALFONSO XIII

Domingo 26 de Octubre de 2025

Posición de Bandera

HOYO	FRENTE	LADO	HOYO	FRENTE	LADO
1 *	- 12	8 I	10	8	6 D
2	15	9 D	11	22	9 I
3	20	4 I	12	33	7 I
4	8	5 D	13 *	- 9	7 I
5	27	9 D	14	26	6 D
6 *	0	3 I	15	15	7 I
7	11	6 D	16	10	C
8	28	4 I	17 *	0	4 I
9	18	6 I	18	25	6 I

MEDIDO EN PASOS

C
I
D

CENTRO
IZQUIERDA
DERECHA

* EN LOS PARES 3, LAS MEDIDAS SON DESDE EL CENTRO DE GREEN



TIEMPO PARA 3 BOLAS – SALIDA CADA 10 MINUTOS:

RITMO DE JUEGO

TEE N° 1

HOYO	TIEMPO	ACUMULADO
1	0:10	0:10
2	0:15	0:25
3	0:14	0:39
4	0:15	0:54
5	0:18	1:12
6	0:10	1:22
7	0:16	1:38
8	0:18	1:56
9	0:16	2:12
10	0:17	2:29
11	0:18	2:47
12	0:15	3:02
13	0:10	3:12
14	0:17	3:29
15	0:14	3:43
16	0:15	3:58
17	0:12	4:09
18	0:15	4:24